[image: image1.png]oA

РЕШЕНИЕ

О передачи сооружений, находящихся в собственности Сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в собственность муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

  В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
   1. Передать в собственность муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан следующее имущество Сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан:

-Сооружение(Водопровод), Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, переулок Медицинский, кадастровый номер 02:21:000000:863, инвентарный номер 8262, глубина 1,8 метров.

- Сооружение (на водопровод- подвод к скважинам), Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район с. Дуван, кадастровый номер 02:21:000000:860, инвентарный номер 8263, глубина 1,8 метров.

- Сооружение (Водопровод), Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Ленина, кадастровый номер 02:21:000000:862, инвентарный номер 8261, глубина 1,8 метров.

- Иное сооружение (водопровод), Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Молодежная, кадастровый номер 02:21:100404:473, протяженность 385 метров.

- Иное сооружение (водоснабжения) Водопровод. Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Совхозная, кадастровый номер 02:21:100404:474, протяженность 690 метров.

- Иное сооружение (водоснабжения) Водопровод, Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Первомайская, кадастровый номер 02:21:000000:667, протяженность 280 метров.

- Иное сооружение (Скважина), почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Новая, кадастровый номер 02:21:000000:895, инвентарный номер 8267, глубина 76 метров.

- Водоснабжение и водоотведение (скважина), почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с.Дуван, ул. Больничная, кадастровый номер 02:21:000000:864, инвентарный номер 8266, глубина 76 метров.

- Иное сооружение (водонапорная башня), почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Молодежная, 1а, кадастровый номер 02:21:100404:494, площадь застройки 1,2 кв.м.

- Иное сооружение (водоснабжения) Водопровод, Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Больничная, кадастровый номер 02:21:100407:547, протяженность 240 метров.

- Земельный участок, категория земли: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования Коммунальное обслуживание. Почтовый адрес: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, кадастровый номер 02:21:100404:647, площадь 10132 кв.м.

         2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                                    И.А.Бурылов

№ 222
 от 15.11.2022

Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан  ауыл  советы

ауыл бил2м23е советы